

Årsredovisning

Brodyrverket Halland Aktiebolag

556677-1217

Likvidatorn avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-12.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Andersson
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Verksamheten består numera av tre delar.

En del är klövverkning. Det är klövarna på kor som verkas. Eftersom dagens nötkreatur till största delen lever inomhus slits klövarna inte ner på ett naturligt sätt. För att de inte skall få problem med sina klövar måste dessa därför ses över med jämna mellanrum.

Den andra delen är tillhandahållning av tjänster riktad mot djurhållande lantbruk. Vi hjälper bonden med att utfodra djuren, mjölkning och utgödsling m m.

Den tredje delen kallar vi för Rönnås Lada. I den verksamheten arrangeras olika typer av fester. Vi erbjuder lokal och står för även för maten vid dessa tillfällen. Dessutom har vi en liten stuga som turister får hyra för nattlogi. Vi erbjuder i det sammanhanget även frukost.

Företaget har sitt säte i VARBERG.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2009-2012	1909-2008
Nettoomsättning	2 110	1 547	1 417	1 834
Resultat efter finansiella poster	709	85	48	90
Soliditet %	59	52	98	68

Omsättningen har ökat eftersom det har arrangerats fler bröllopfester efter några år med Covid-19.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	678 751	47 664	826 415
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		47 664	-47 664	0
- Årets resultat			537 690	537 690
- Belopp vid årets utgång	100 000	726 415	537 690	1 364 105

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 110 100	1 547 320
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 110 100	1 547 320
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-199 988	-148 803
Övriga externa kostnader	-913 124	-864 553
Personalkostnader	-274 905	-405 490
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-6 691	-19 010
Summa rörelsekostnader	-1 394 708	-1 437 856
Rörelseresultat	715 392	109 464
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	59	789
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 444	-25 467
Summa finansiella poster	-6 385	-24 678
Resultat efter finansiella poster	709 007	84 786
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	7 963
Summa bokslutsdispositioner	0	7 963
Resultat före skatt	709 007	92 749
Skatter		
Skatt på årets resultat	-171 317	-45 085
Årets resultat	537 690	47 664

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	140 513	147 204
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		140 513	147 204
Summa anläggningstillgångar		140 513	147 204
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		862 739	793 573
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		519 650	579 650
Övriga fordringar		0	26 437
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	17 719
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 382 389	1 417 379
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		960 394	228 234
<i>Summa kassa och bank</i>		960 394	228 234
Summa omsättningstillgångar		2 342 783	1 645 613
SUMMA TILLGÅNGAR		2 483 296	1 792 817

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	726 415	678 751
Årets resultat	537 690	47 664
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 264 105	726 415
Summa eget kapital	1 364 105	826 415
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	139 000	139 000
Summa obeskattade reserver	139 000	139 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	34 006	9 127
Summa långfristiga skulder	34 006	9 127
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	159 189	199 281
Skatteskulder	106 702	0
Övriga skulder	459 294	412 994
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	221 000	206 000
Summa kortfristiga skulder	946 185	818 275
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 483 296	1 792 817

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Byggnader och mark	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	167 277	167 277
Utgående anskaffningsvärden	167 277	167 277
Ingående avskrivningar	-20 073	-13 382
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-6 691	-6 691
Utgående avskrivningar	-26 764	-20 073
Redovisat värde	140 513	147 204

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	467 325	467 325
Utgående anskaffningsvärden	467 325	467 325
Ingående avskrivningar	-467 325	-455 006
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	0	-12 319
Utgående avskrivningar	-467 325	-467 325
Redovisat värde	0	0

UNDERSKRIFTER

Varberg

Niklas Andersson
Niklas Andersson
2023-07-12